:

sampai dengan 99 (sembilan puluh sembilan)
Tidak Merokok

Pilihan Dana Investasi : 100% PRULink Syariah Rupiah Managed Fund
Kontribusi Tunggal : Rp100.000.000 (seratus juta rupiah)
Kontribusi Top-up Tunggal : Rp0 (nol rupiah)
Santunan Asuransi : Rp125.000.000 (seratus dua puluh lima juta rupiah)
Keputusan Underwriting : Standar tanpa permintaan Kesehatan

Ilustrasi Masa Mempelajari Polis
•	 Bapak Bambang diberikan waktu untuk mempelajari Polis selama 14 (empat belas) hari kalender terhitung sejak Polis 

Elektronik diterima. Berikut untuk contoh ilustrasi pengajuan pembatalan Polis Bapak Bambang:
Tanggal Polis diterima : 2 Juli 2025
Batas Akhir Mempelajari Polis : 15 Juli 2025
Pengajuan Pembatalan Polis : 7 Juli 2025

Maka Prudential Syariah akan mengembalikan Kontribusi kepada Bapak Bambang sebesar Rp99.900.000 (sembilan puluh 
sembilan juta sembilan ratus ribu rupiah) setelah dikurangi biaya-biaya yang timbul sehubungan dengan penerbitan Polis 
sebesar Rp100.000 (seratus ribu rupiah) dan Nilai Tunai (jika ada).

Manfaat Asuransi

•	 Jika Bapak Bambang Meninggal Dunia karena sakit. Maka klaim yang dibayarkan mencakup 125% (seratus dua puluh lima 
persen) dari Kontribusi Tunggal yaitu sebesar Rp125.000.000 (seratus dua puluh lima juta rupiah) + Nilai Tunai (jika ada) 
dan Polis berakhir.

•	 Jika Bapak Bambang mengalami Kecelakaan dan terjadi Cacat Total dan Tetap (tidak memiliki manfaat Cacat Total dan 
Tetap pada Polis lain) sesuai kriteria Polis, maka klaim yang dibayarkan mencakup 100% (seratus persen) dari Santunan 
Asuransi. Pembayaran klaim akan dibayarkan dengan 2 (dua) tahap:
a.	 20% (dua puluh persen) dari Santunan Asuransi yaitu sebesar Rp25.000.000 (dua puluh lima juta rupiah) + Nilai Tunai 

(jika ada)* akan dibayarkan terhitung 180 (seratus delapan puluh) hari sejak dilaksanakannya diagnosis sehubungan 
dengan terjadinya Cacat Total dan Tetap, dan

b.	 80% (delapan puluh persen) dari Santunan Asuransi yaitu sebesar Rp100.000.000 (seratus juta rupiah) akan diserahkan pada